
 

Žižkova 57, 587 33 Jihlava, IČO: 70890749  
ID datové schránky: ksab3eu, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA 

Odbor dopravy a silničního hospodářství 
Žižkova 57, 587 33  Jihlava, Česká republika 

tel.: 564 602 234, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 
 

 
 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA  
OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ STAVEBNÍHO ŘÍZENÍ  

 
Krajský úřad Kraje Vysočina, Odbor dopravy a silničního hospodářství (dále jen krajský úřad) 
jako příslušný speciální stavební úřad podle § 40 odst. 3 písm. d) zákona č. 13/1997 Sb., o 
pozemních komunikacích ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákona o pozemních 
komunikacích), podle § 15 zákona 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (dále 
jen stavební zákon) a § 16 zákona o pozemních komunikacích, v souladu s § 112 odst. 1 
stavebního zákona, obdržel dne 16. 01. 2018 od Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 
546/56, 145 05 Praha 4, IČO: 659 93 390,zastoupené Ing. Marií Tesařovou, ředitelkou 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správy Jihlava, Kosovská 10a, 586 01 Jihlava (dále jen žadatel) 
žádost o stavební povolení pro stavbu na silnici I/38 v k.ú. Havlíčkův Brod, Termesivy, Suchá u 
Havlíčkova Brodu a Šmolovy u Havlíčkova Brodu 

 

„I/38 Havlíčkův Brod JV obchvat“ 
 
v rozsahu stavebních objektů: 
SO 101.1 Silnice I/38 – km 0,000 až 1,900 
SO 101.2 Silnice I/38 – km 1,900 až KÚ 4,123 
SO 101.3 Dopravní značení silnice I/38 
SO 101.6 Portály (kromě portálu na pozemku parc. číslo 1830 v k. ú. Suchá u 
Havlíčkova Brodu) 
SO 101.7 Dopravní opatření při stavbě – DIO 
SO 102 Mimoúrovňová křižovatka MÚK Termesivy 
SO 103 Mimoúrovňová křižovatka MÚK Skalka 
SO 104 Okružní křižovatka Havlíčkův Brod – jih 
SO 194 Provizorní komunikace v prostoru křižovatky Havlíčkův Brod – jih (sil. I/38) 
SO 201 Most na sil. I/38 přes trať ČD, řeku Sázavu a trať ČD 
SO 202 Most na sil. I/38 přes potok a biokoridor 

Váš dopis značky/ze dne Číslo jednací Vyřizuje/telefon V Jihlavě dne 

 KUJI 50839/2018 
ODSH 129/2018 Há/SP 

Ing. Jiří Macura 
564 602 292 

4. 7. 2018 
 

 



 

Čís. jednací: KUJI 50839/2018, ODSH 129/2018 Há/SP 

Strana: 2 

SO 203 Most na sil. I/38 přes polní cestu a biokoridor 
SO 206 Most na sil. I/38 přes řeku Šlapanku a trať ČD 
SO 208 Most na sil. I/38 přes potok a biokoridor 
SO 210 Most na silnici I/38 přes polní cestu a Stříbrný potok 
SO 211 Most na sil. I/38 přes místní komunikaci 
SO 301 Silniční kanalizace 
SO 711 Protihluková opatření 
SO 801 Rekultivace stávajících vozovek – rekultivace č. 9 – Provizorní objížďka u 
Silnice I/38 u OK jih na KU (SO 194) 
SO 802 Rekultivace opuštěných manipulačních pruhů a ploch ZS 

 

Pozemky dotčené stavbou, včetně pozemků dotčených pouze po dobu výstavby (dočasného 
záboru):  

SO 101.1 Silnice I/38 – km 0,000 až 1,900 
pozemky p.č. 3175/6, 3175/7, 3790/5, 4286/170, 4286/189, 4286/190, 4286/203, 4286/206,  , 
4286/209, 4286/211, 4286/215, 4286/216, 4286/217, 4286/218, 4286/219, 4286/220, 4286/224, 
4286/226, 4286/228, 4286/230, 4286/234 v k.ú. Havlíčkův Brod 
a 
p.č 650/5, 650/6, 650/9, 650/12, 650/14, 650/17, 650/20, 650/21, 650/22, 650/23, 650/24, 
650/25, 650/28, 650/53, 650/54, 650/59, 650/60, 652, 654/1, 654/2, st.198/2 v k.ú. Termesivy 
 
SO 101.2 Silnice I/38 – km 1,900 až KÚ 4,123 
pozemky p.č. 2154/2, 2395/49, 4286/8, 4286/26, 4286/29, 4286/32, 4286/33, 4286/34, 4286/35, 
4286/36, 4286/37, 4286/42, 4286/45, 4286/47, 4286/48, 4286/49, 4286/50, 4286/51, 4286/52, 
4286/53, 4286/54, 4286/55, 4286/56, 4286/57, 4286/58, 4286/73, 4286/74, 4286/100, 4286/101, 
4286/102, 4286/105, 4286/106, 4286/107, 4286/115, 4286/124, 4286/125, 4286/126, 4286/127, 
4286/128, 4286/130, 4286/132, 4286/133, 4286/134, 4286/136, 4286/137, 4286/138,  , 
4286/139, 4286/140, 4286/145, 4286/150, 4286/151, 4286/154, 4286/155, 4286/157, 4286/158, 
4286/159, 4286/232, 4286/233, 4286/235 v k.ú. Havlíčkův Brod 
a 
pozemky p.č. 2228/22, 2228/25, 2228/27, 2228/28, 2228/33, 2228/39, 2228/49 v k.ú. Suchá u 
Havlíčkova Brodu 
 
SO 101.3 Dopravní značení silnice I/38 
dopravní značení bude osazeno na (silniční) pozemky uvedené v dalších objektech 
 
SO 101.6 Portály (kromě portálu na pozemku parc. číslo 1830 v k. ú. Suchá u Havlíčkova 
Brodu) 
pozemek p.č.  4286/217 v k.ú. Havlíčkův Brod 
a 
pozemky p. č. 2228/10 a 2228/27 v k.ú. Suchá u Havlíčkova Brodu 
  
SO 101.7 Dopravní opatření při stavbě – DIO 
přechodné značení bude osazeno na (silniční) pozemky uvedené v dalších objektech i na 
stávající komunikace 
 
SO 102 Mimoúrovňová křižovatka MÚK Termesivy 
pozemky p.č. 4286/182, 4286/187, 4286/188, 4286/204, 4286/205, 4286/207, 4286/208, 
4286/209, 4286/210 v k.ú. Havlíčkův Brod 
a 



 

Čís. jednací: KUJI 50839/2018, ODSH 129/2018 Há/SP 

Strana: 3 

pozemky p.č 650/25, 650/27, 650/28, 650/29, 650/30, 650/32, 650/36, 650/37, 650/38, 650/39, 
650/40, 650/45, 650/52 v k.ú. Termesivy 
 
SO 103 Mimoúrovňová křižovatka MÚK Skalka 
pozemky p.č. 4286/70, 4286/71, 4286/94, 4286/95, 4286/97, 4286/98, 4286/103, 4286/114, 
4286/116, 4286/117, 4286/118, 4286/119, 4286/120, 4286/121, 4286/122, 4286/123, 4286/124, 
4286/126, 4286/130, 4286/131, 4286/133, 4286/146, 4286/148, 4286/149, 4286/150, 4286/153, 
4286/155, 4286/156 v k.ú. Termesivy 
 
SO 104 Okružní křižovatka Havlíčkův Brod – jih 
pozemky p.č. 1528, 1830/4, 2228/2, 2228/3, 2228/4, 2228/5, 2228/8, 2228/9, 2228/11, 2228/12, 
2228/13, 2228/16, 2228/17, 2228/18, 2228/19, 2228/21, 2228/22, 2228/25, 2228/40, st.159 
v k.ú. Suchá u Havlíčkova Brodu 
a 
pozemky p.č. 1258/5, 1258/7 v k.ú. Šmolovy u Havlíčkova Brodu 
 
SO 194 Provizorní komunikace v prostoru křižovatky Havlíčkův Brod – jih (sil. I/38) 
pozemky p.č. 1509, 1525, 1529, 1530, 1554, 1563, 1830/3, 1830/4, 2228/2, 2228/8, 2228/9, 
2228/10, 2228/11, 2228/14, 2228/15, 2228/16, 2228/17, 2228/18, 2228/19, 2228/20, 2228/21, 
2228/22, 2228/23, 2228/24, 2228/40,  v k.ú. Suchá u Havlíčkova Brodu 
 
SO 201 Most na sil. I/38 přes trať ČD, řeku Sázavu a trať ČD 
pozemky p.č. 1821/3, 1823/1, 1823/2, 1823/5,  , 2383/2, 2434/1, 2459/1, 4286/212, 4286/213, 
4286/214, 4286/215, 4286/216 v k.ú. Havlíčkův Brod 
a 
pozemky p. č. 84/5, 84/6, 84/7, 547/4, 547/5,  , 559/2, 561/2, 564/4, 564/5, 564/6, 565,  , 566,  , 
621/1, 650/1, 650/2, 650/3, 650/4, 650/5, 650/6 v k.ú. Termesivy 
 
SO 202 Most na sil. I/38 přes potok a biokoridor 
pozemky p.č. st.198/2, 650/9, 650/12, 652 v k.ú. Termesivy 
 
SO 203 Most na sil. I/38 přes polní cestu a biokoridor 
pozemky p.č. 650/19, 650/20, 650/21, 650/22, 650/23, 650/24 v k.ú. Termesivy 
 
SO 206 Most na sil. I/38 přes řeku Šlapanku a trať ČD 
pozemky p.č. 2067/7, 2069/3, 2069/5, 2430/3, 2458/1, 2458/8, 2458/16, 4286/138, 4286/164, 
4286/165, 4286/166, 4286/167, 4286/168, 4286/169, 4286/170 v k.ú. Havlíčkův Brod 
 
SO 208 Most na sil. I/38 přes potok a biokoridor 
pozemky p.č. 4286/54, 4286/55, 4286/56, 4286/57, v k.ú. Havlíčkův Brod 
 
SO 210 Most na silnici I/38 přes polní cestu a Stříbrný potok 
pozemky p.č. 2859/12, 2859/13, 2859/14, 2861/25, 2863/9, 2863/10, 2868/1, 2868/2, 2868/50,  , 
2868/81, 4286/8, 4286/13, 4286/14, 4286/15, 4286/18, 4286/19, 4286/23, 4286/24, 4286/26, 
4286/235 v k.ú. Havlíčkův Brod 
 
SO 211 Most na sil. I/38 přes místní komunikaci 
Pozemek p.č. 4286 v k.ú. Havlíčkův Brod 
a  
pozemky p.č. 2228/32, 2228/33, 2228/39 v k.ú. Suchá u Havlíčkova Brodu 
 
SO 301 Silniční kanalizace 
pozemky p.č. 650/9, 650/21, 650/23, 652 v k.ú. Termesivy 



 

Čís. jednací: KUJI 50839/2018, ODSH 129/2018 Há/SP 

Strana: 4 

a 
pozemky p.č. 1529, 1532, 1533/3, 1543, 1830/3, 2228/2, 2228/14, 2228/15, 2228/16, 2228/25, 
2228/27, 2228/28, 2228/32, 2228/33, 2228/36, 2228/49, 1099/11, 1263/2 v k.ú. Suchá u 
Havlíčkova Brodu 
 
SO 711 Protihluková opatření 
pozemek p.č. 4286/220 v k.ú. Havlíčkův Brod 
 
SO 801 Rekultivace stávajících vozovek – rekultivace č. 9 – Provizorní objížďka u 
Silnice I/38 u OK jih na KU (SO 194) 
pozemky p.č. 1509, 1525, 1529, 1530, 1554, 1563, 1830/3, 1830/4, 2228/2, 2228/8, 2228/9, 
2228/10, 2228/11, 2228/14, 2228/15, 2228/16, 2228/17, 2228/18, 2228/19, 2228/20, 2228/21, 
2228/22, 2228/23, 2228/24, 2228/40,  v k.ú. Suchá u Havlíčkova Brodu 
  
SO 802 Rekultivace opuštěných manipulačních pruhů a ploch ZS 
pozemky p.č.  
1821/3, 2056/1, 2064/1, 2067/7, 2099/1, 2099/5, 2099/7, 2099/8, 2099/12, 2115/4, 2126/4, 
2126/5, 2126/11, 2155, 2156/1, 2163/2, 2163/9, 2163/17, 2395/10, 2395/77, 2859/12, 2859/13, 
2859/14, 2861/1, 2861/15, 2861/17, 2861/18, 2861/19, 2861/25, 2868/1, 2868/2, 2868/50, 
2906/2, 2916/18, 2916/27, 2923/39, 2923/40, 2924/7, 2924/9, 2927/7 v k.ú. Havlíčkův Brod 
a 
pozemky p.č. 547/5, 555/3, 565, 566, 609/8, 609/9 v k.ú. Termesivy 
a 
pozemky p.č. 1509, 1514/1, 1515, 1525, 1529, 1530, 1533/3, 1554, 1563 v k.ú. Suchá u 
Havlíčkova Brodu 
a 
pozemky p.č. 1097/28 a 1098 v k.ú. Šmolovy u Havlíčkova Brodu  

Předmětem stavby je vybudování jihovýchodního obchvatu města Havlíčkův Brod přeložkou 
silnice I/38. Celá trasa přeložky je navržena v kategorii S 11,5/70 v celkové délce 4,124 km. 
V trase komunikace jsou navrženy dvě nové mimoúrovňové křižovatky (MÚK Termesivy a MÚK 
Skalka). Všechna křížení s komunikacemi, železnicemi či vodotečemi jsou mimoúrovňová. Na 
začátku a na konci trasy je přeložka silnice napojena na stávající silniční síť úrovňovými 
okružními křižovatkami (na začátku stavby se jedná o stávající okružní křižovatku) 

Podáním žádosti bylo zahájeno správní řízení dle § 44 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní 
řád, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen správní řád). 

Krajský úřad jako příslušný speciální stavební úřad v souladu s § 112 odst. 1 stavebního zákona 
a § 47 odst. 1 správního řádu, oznamuje zahájení stavebního řízení a jelikož jsou mu 
z poskytnutých informací dobře známy poměry staveniště a žádost poskytuje dostatečný 
podklad pro posouzení navrhované změny, upouští ve smyslu § 112 odst. 2 stavebního zákona 
od místního šetření a ústního jednání. 

Účastníci řízení mohou ve smyslu § 112 odst. 2 stavebního zákona a § 36 odst. 3 správního 
řádu uplatnit své námitky nejpozději do deseti dnů od doručení tohoto oznámení, jinak k nim 
nebude přihlédnuto. Ve stejné lhůtě sdělí svá stanoviska dotčené orgány státní správy.  

Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.  

K připomínkám a námitkám, které byly nebo mohly být uplatněny v územním řízení nebo při 
projednávání územně plánovací dokumentace se podle § 114 odst. 2 stavebního zákona, 
nepřihlíží.  

Dle § 114 odst. 1 stavebního zákona účastník řízení může uplatnit námitky proti projektové 
dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud 



 

Čís. jednací: KUJI 50839/2018, ODSH 129/2018 Há/SP 

Strana: 5 

je jimi přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu 
nebo opatření nebo právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě. Účastník 
řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka 
řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, které překračují rozsah uvedený ve větě první, se 
nepřihlíží. 

Do podkladů rozhodnutí lze v uvedené lhůtě nahlédnout na Krajském úřadu Kraje Vysočina, 
Odboru dopravy a silničního hospodářství, Žižkova 57, 587 33 Jihlava v pondělí a středu od 8:00 
do 16:00 hod., úterý, čtvrtek a pátek od 8:00 do 13:00 hod. 

Protože se jedná o stavbu s velkým počtem účastníků řízení, oznamuje se zahájení stavebního 
řízení účastníkům řízení veřejnou vyhláškou v souladu s ustanovením § 144 správního řádu, 
která bude vyvěšena po dobu 15 dnů na úřední desce Krajského úřadu Kraje Vysočina 
(rozhodný termín z hlediska doručení) a dále na úřední desce Městského úřadu Havlíčkův Brod. 

V Jihlavě 4. 7. 2018 
 
 
 
 
 
Ing. Jiří Macura 
úředník odboru dopravy a silničního hospodářství 
elektronicky podepsáno 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno na úřední desce Krajského úřadu Kraje Vysočina a 
Městského úřadu Havlíčkův Brod po dobu 15 dnů. 
 
 
Vyvěšeno dne…………………    Sejmuto dne………………… 
 
 
Podpis a razítko orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení: 
 
 
 
Prosíme o vrácení potvrzení zdejšímu odboru. 
 
 
Právní účinky doručení má výhradně doručení veřejnou vyhláškou prostřednictvím úřední 
desky Krajského úřadu Kraje Vysočina. 
 
Rozdělovník: 
Účastníci řízení dle § 27 odst. 1 správního řádu v návaznosti na § 109 písm. a) stavebního 
zákona – stavebník: 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4, IČ: 65 993 390 
zastoupené na základě plné moci Ing. Marií Tesařovou, ředitelkou Správy Jihlava, Kosovská 
10a, 586 01 Jihlava – doručováno jednotlivě 
 
Účastník řízení dle § 27 odst. 1 správního řádu v návaznosti na § 109 písm. d) stavebního 
zákona – vlastníci pozemků, na kterých má být stavba prováděna: 
 
 



 

Čís. jednací: KUJI 50839/2018, ODSH 129/2018 Há/SP 

Strana: 6 

Datová schránka: 
1. Město Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí, č.p. 57, 58001 Havlíčkův Brod 
2. Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace, Kosovská č.p.1122/16, 

58601 Jihlava 
3. ČR-Státní pozemkový úřad, Husinecká 11a, č.p.: 1024, 13000 Praha - Žižkov 
4. ČR-Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Dlážděná 7, č.p.: 1003, 11000 

Praha - Nové Město 
5. RP Havlíčkův Brod s.r.o., Štěpánská 37, č.p.: 2071, 11000 Praha - Nové Město 
6. RHPI s.r.o., Čechova, č.p.: 3810, 58001 Havlíčkův Brod 
7. Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 19, č.p.: 1106, 50008 Hradec Králové - Nový 

Hradec Králové 
8. ČR-Povodí Vltavy, státní podnik, Holečkova 8, č.p.: 3178, 15000 Praha - Smíchov 
9. České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 12, č.p.: 1222, 11000 Praha - Nové Město 
10. M - SILNICE a.s., Husova, č.p.: 1697, 53003 Pardubice - Bílé Předměstí 
11. Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s., Průmyslová, č.p.: 941, 58001 Havlíčkův Brod 
12. Cerea, a.s., Dělnická, č.p.: 384, 53003 Pardubice - Pardubičky 

Pošta: 
1. Kraj Vysočina, Žižkova č.p.1882/57, 58601 Jihlava - zde 
2. Slávka Vladimír, Žižkova, č.p.: 1588, 58001 Havlíčkův Brod 
3. Caratsch Dita, Via üerst 22 Champfer, Chese Cuntainta, 7512 
4. Hrtús Miroslav, Baštínov, č.p.: 7, 58001 Havlíčkův Brod - Mírovka 
5. Koskan Jaromír, Čechova, č.p.: 14, 37862 Kunžak 
6. Technik Bohuslav, Jihlavská, č.p.: 71, 58001 Havlíčkův Brod - Šmolovy 
7. Vašíčková Věra, U Žaboru, č.p.: 24, 58001 Havlíčkův Brod 
8. Čakrt Michal, Krajánkova 4, č.p.: 2306, 14100 Praha - Záběhlice 
9. Fixa Zdeněk, č.p.: 80, 58001 Havlíčkův Brod - Termesivy 
10. Kučerová Marta, U Kasáren, č.p.: 3504, 58001 Havlíčkův Brod 
11. Slezáková Helena, Světova 1, č.p.: 523, 18000 Praha - Libeň 
12. Liška Jiří, Nábř. Irmy Geisslové, č.p.: 605, 50601 Jičín - Nové Město 
13. Sláma Jan JUDr. , U Kasáren, č.p.: 1338, 58001 Havlíčkův Brod, 
14. Slámová Hana, U Kasáren, č.p.: 1338, 58001 Havlíčkův Brod 
15. Purdy Eva, Harness Creek 750 Annapolis - View Drive 
16. Ferbrová Zdeňka, Jeníkovská 82, č.p.: 1151, 28601 Čáslav - Čáslav-Nové Město 
17. Ferbrová Ludmila, Volgogradská 42, č.p.: 2450, 70030 Ostrava - Zábřeh 
18. Tajovský Jan, Jihlavská, č.p.: 392, 58001 Havlíčkův Brod 
19. Šimek Petr, Palachova 41, č.p.: 666, 40001 Ústí nad Labem - Klíše 
20. Šimková Hana, č.p.: 58, 58253 Okrouhlička 
21. Rojková Jarmila, Strančická 39, č.p.: 3339, 10000 Praha - Strašnice 
22. Šimek Filip, č.p.: 58, 58253 Okrouhlička 
23. Šulcová Anna, T. G. Masaryka 33, č.p.: 9, 56802 Svitavy - Předměstí 
24. Soukup Václav, U Menoušků, č.p.: 1441, 58001 Havlíčkův Brod 
25. Zachariáš Miroslav, Humpolecká, č.p.: 1091, 58001 Havlíčkův Brod 
26. Husárová Marie, Smetanovo náměstí, č.p.: 1860, 58001 Havlíčkův Brod 
27. Zachariáš Václav, Smetanovo náměstí, č.p.: 1860, 58001 Havlíčkův Brod 
28. Zachariáš Rudolf, Ledečská, č.p.: 3680, 58001 Havlíčkův Brod 
29. Chroustovský Antonín, č.p.: 114, 58001 Havlíčkův Brod - Mírovka 
30. Chroustovský Pavel, č.p.: 114, 58001 Havlíčkův Brod - Mírovka 
31. Čápová Helena, č.p.: 98, 58301 Vepříkov 
32. Kubát Jaroslav, Mírová, č.p.: 3301, 58001 Havlíčkův Brod 
33. Boušková Olga, Sadová, č.p.: 2438, 26901 Rakovník - Rakovník II 
34. Henčl Pavel, Prokopa Velikého, č.p.: 349, 56601 Vysoké Mýto - Litomyšlské Předměstí 
35. Fuchsová Hana, Kořískova 20, č.p.: 551, 62100 Brno - Řečkovice 



 

Čís. jednací: KUJI 50839/2018, ODSH 129/2018 Há/SP 

Strana: 7 

36. Ulbrychová Eva, Vysoká 56, č.p.: 3336, 46602 Jablonec nad Nisou 
37. Bufková Rychecká Martina, nám. Tržní 11, č.p.: 876, 46001 Liberec - Liberec I-Staré 

Město 
38. Rychecký Michael, Pod Ještědem, č.p.: 288, 46008 Liberec - Liberec XIX-Horní 

Hanychov 
39. Holenda František, Želivského, č.p.: 973, 58001 Havlíčkův Brod 
40. Paul Josef, č.p.: 143, 58251 Šlapanov 
41. Paulová Iva, Na Vyhlídce, č.p.: 664, 58001 Havlíčkův Brod 
42. Bohuňková Marie, Novotnův Dvůr, č.p.: 117, 58001 Havlíčkův Brod - Svatý Kříž 

– doručováno jednotlivě 

Účastníci řízení dle § 27 odst. 3 správního řádu v návaznosti na § 109 písm. e) stavebního 
zákona – vlastníci sousedních pozemků (v souladu se stavebním zákonem identifikováni 
označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí): 

vlastníci pozemků p.č. KN st.1558; KN 1817/2; KN 1817/10; KN 1817/59; KN 1817/66; KN 
1817/66; KN 1821/15; KN 1824/1; KN 2058; KN 2064/3; KN 2064/9; KN 2067/5; KN 2070/7; KN 
2070/9; KN 2096; KN 2099/4; KN 2108/1; KN 2112/1; KN 2112/3; KN 2113; KN 2115/3; KN 
2115/10; KN 2120/3; KN 2120/4; KN 2121/5; KN 2121/6; KN 2121/7; KN 2121/8; KN 2122/3; KN 
2137; KN 2138/1; KN 2138/3; KN 2163/10; KN 2163/13; KN 2163/19; KN 2170/5; KN 2170/12; 
KN st.2182; KN 2383/1; KN 2383/4; KN 2386; KN 2395/54; KN 2411/4; KN 2458/18; KN 2823/1; 
KN 2825/7; KN 2825/8; KN 2859/15; KN 2859/16; KN 2861/2; KN 2861/24; KN 2863/7; KN 
2868/49; KN 2868/56; KN 2868/61; KN 2868/62; KN 2868/63; KN 2906/12; KN 2907/1; KN 
2907/20; KN 2915/13; KN 2915/14; KN 2915/16; KN 2915/17; KN 2915/18; KN 2915/19; KN 
2916/17; KN 2916/20; KN 2916/21; KN 2916/24; KN 2916/29; KN 2917/9; KN 2922/4; KN 
2923/38; KN 2926; KN 2928/5; KN 2929/4; KN 2929/5; KN 2940/1; KN 2942/4; KN 2942/5; KN 
2942/7; KN 2942/8; KN 2942/9; KN 2942/14; KN 2942/16; KN 2942/17; KN 3171/1; KN 3171/2; 
KN 3173/6; KN 3174/7; KN 3175/8; KN 3175/9; KN 3176/4; KN 3177; KN 3178/5; KN 3182/12; 
KN 3191/11; KN 3191/29; KN 3191/40; KN 3502/1; KN 3504/2; KN 3504/3; KN 3507/3; KN 
3507/4; KN 3507/5; KN 3511/1; KN 3513/17; KN 3790/6; KN 3790/12; KN 3790/65; KN 3790/67; 
KN 3790/68; KN 3790/69; KN 3790/74; KN st.6684 v k.ú. Havlíčkův Brod 
 
vlastníci pozemků p.č. KN 64; KN 72; KN 79/4; KN 113; KN 476/18; KN 476/20; KN 476/21; KN 
478/48; KN 490/2; KN 493/2; KN 495; KN 506; KN 511/1; KN 511/9; KN 516/22; KN 516/23; KN 
519; KN 522; KN 530; KN 534/5; KN 534/7; KN 536/1; KN 536/9; KN 538; KN 539/3; KN 539/4; 
KN 539/7; KN 539/8; KN 539/9; KN 553; KN 555/12; KN 555/14; KN 563; KN 567/1; KN 605; KN 
608; KN 609/2; KN 609/7; KN 621/7 v k.ú. Termesivy 
 
vlastníci pozemků p.č. KN st.92; KN st.93; KN st.104; KN st.105; KN st.129; KN st.235; KN 
942/1; KN 943/6; KN 944; KN 956; KN 960/1; KN 961/1; KN 962/1; KN 964; KN 970/1; KN 972; 
KN 976; KN 1510/4; KN 1511; KN 1513/3; KN 1514/2; KN 1516; KN 1517; KN 1519; KN 1520; 
KN st.1531; KN 1534/2; KN 1537; KN 1538; KN 1540; KN 1541; KN 1555; KN 1558; KN 1559; 
KN 1562; KN 1570 v k.ú. Suchá u Havlíčkova Brodu 
 
vlastníci pozemků p.č. KN st.161; KN st.169; KN st.473; KN 1065; KN 1066; KN 1067; KN 1068; 
KN 1097/10; KN 1097/11; KN 1099/2; KN 1202; KN 1203/2; KN 1205; KN 1209/1 v k.ú. Šmolovy 
u Havlíčkova Brodu 
 
vlastník pozemku p.č. KN 1157 v k.ú. Mírovka 

– doručováno veřejnou vyhláškou 

 

 



 

Čís. jednací: KUJI 50839/2018, ODSH 129/2018 Há/SP 

Strana: 8 

ve smyslu ustanovení § 25 odst. 1 a 2 správního řádu se dalším účastníkům řízení 
doručuje toto oznámení veřejnou vyhláškou, vyvěšenou na úřední desce níže uvedeného 
úřadu po dobu 15 dnů: 
Krajský úřad Kraje Vysočina, Žižkova 57, 587 33 Jihlava 

ve smyslu ustanovení § 25 odst. 3 správního řádu se veřejná vyhláška zasílá též 
příslušným obecním úřadům: 
Městský úřad Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí 57, 580 61 Havlíčkův Brod 

Dále obdrží: 
Krajská hygienická stanice Kraje Vysočina se sídlem v Jihlavě, územní pracoviště Havlíčkův 
Brod, Štáflova 2003, 580 02 Havlíčkův Brod 
Technické služby Havlíčkův Brod, Na Valech 3523, 580 02 Havlíčkův Brod 
ČD Telematika, Servis kabelových sítí Brno, Nezamyslova 20a, 615 00 Brno 
Vodovody a kanalizace Havlíčkův Brod, a.s., Žižkova 832, 580 01 Havlíčkův Brod 
Městský úřad Havlíčkův Brod, odbor životního prostředí, Havlíčkovo náměstí 57, 580 61 
Havlíčkův Brod  
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3 – Žižkov 
ČEZ Distribuce, Teplická 874/8, 405 02 Děčín 
E.ON Servisní, s.r.o., F.A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice 
GridServices, s.r.o., Plynárenská 499/1, 602 00 Brno 
T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4 
Policie ČR, Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, Odbor služby dopravní policie, Vrchlického 
46, 587 24 Jihlava 
Agentura logistiky, Regionální středisko vojenské dopravy Olomouc, ul. Dobrovského 6, 779 00 
Olomouc 
Ministerstvo obrany ČR, sekce ekonomická a majetková, odbor ochrany územních zájmů a 
řízení programů nemovité infrastruktury, Svatoplukova 84, 615 00 Brno – Židenice 

 


